1 / 2

吉林省公信力建设促进会文件
吉公会〔2021〕10 号

吉林省公信力建设促进会关于设立

长岭县前进乡公信吉林公益服务站的通知

各分会、专业委员会、办事处、代表处、中心、书画院，各会员

单位：

根据公信吉林建设办公室调研建议并与当地沟通衔接同意，

经会长办公会研究，决定在长岭县前进乡设立公信吉林公益服务

站。现就有关事宜通知如下：

一、机构性质

吉林省公信力建设促进会长岭县前进乡公信吉林公益服务

站，简称“公信吉林前进服务站”，系吉林省公促会下设机构，属

纯公益性质。

二、目标任务

公信吉林前进服务站以“点亮你的星空”为追求目标和奋斗

宗旨，热情激发和大力组织当地爱心人士建立自愿者团队，开展

服务乡村、帮老助小、扶弱济贫、爱心助残等社会公益活动，为

当地乡居和村民造福，成为点亮弱势群体梦想星空的一束火种，

在广袤田野间和乡村大地上铺设起助力乡村振兴、建设精神文明

的一条快速路。

三、管理体制

公信吉林前进服务站由吉林省公信力建设促进会设立，授权

公信吉林建设办公室管理，站内日常事务由站长全权负责。

 2 / 2

四、经费来源

公信吉林前进服务站依托前进乡前进村残疾人王友全钟表

家电文印服务部建立，日常工作及开展活动所需经费从公益募集

中解决。

五、财物管理

公信吉林前进服务站所募集财物实行账册管理，由站内指派

专人负责建账，每月向公信吉林建设办公室报表。

六、有关要求

（一）公信吉林前进服务站要正确处理好与当地党委、政府

及残联等公益组织的关系，自觉赢得他们的重视和支持。

（二）加强站内建设，逐步健全人员、完善制度、规范管理、

提升形象，努力做公信力的乡村代表。

（三）站长要切实履行职责，认真谋事、积极干事、努力成

事，正确处理好公与私、公益与经营的关系。

（四）要尽快组建爱心自愿者团队，开展帮老扶弱助残等圆

梦活动，吸引更多爱心人士进站服务。

（五）公信吉林前进服务站成员不局限为本地人，外地志愿

者也可加入。

（六）公信吉林建设办公室要加强对服务站的管理，积极支

持工作，经常过问情况，帮助解决工作推进中遇到的困难和问题。

    吉林省公信力建设促进会

     2021 年 3 月 15 日

抄报：省社科联，省社管局。

吉林省公信力建设促进会秘书处         2021年 3月 15日印发